המשיב - לא הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ערר המדינה על החלטת בית-משפט קמא, אשר הורה על שחרור המשיב בתנאים מגבילים.

למקום התפרצות פשע, לביצוע קשר קשירת ולאחרים למשיב המייחס מתוקן אישום כתב לעניין: הצריכות העובדות
מגורים וגניבה, עבירות על-פי הסעיפים 406(ב), 499(א)(1) ו-384, הכל, לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בד בבד הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

בית-משפט קמא, לאחר שנדרש לתשתית הראייתית הלכאורית, קבע כי ניתן לשחרר את המשיב לחלופה בפיקוח הוריו.